

## DEPARTMENT OF PHYSICAL EDUCATION EWING CHRISTIAN COLLEGE

Prayagraj-211003

(A Constituent and Autonomous College of University of Allahabad)

Date:-16/05/2025.

## **Notice**

The students of Ewing Christian College are hereby informed that the prize distribution ceremony for various intramural sports and games and athletic events of the college, for the session 2024-25 will be conducted on 21-5-2025 at 2:30 PM at the Tooker Hall. The students who have won prizes are required to be present for the ceremony.

इविंग क्रिश्चियन कॉलेज के विद्यार्थियों को सूचित किया जाता है कि सत्र 2024-25 के लिए कॉलेज के विभिन्न इंट्राम्यूरल खेलकूद तथा एथलेटिक स्पर्धाओं के लिए पुरस्कार वितरण समारोह 21-5-2025 को दोपहर 2:30 बजे टूकर हॉल में आयोजित किया जाएगा। पुरस्कार जीतने वाले विद्यार्थियों को समारोह में उपस्थित होना अनिवार्य हैं।

Prof. Thomas Abraham

Head

**Department of Physical Education**